

The logo for Auran Kuntoilijat Ry is a green rectangular box with the word "AURAN" in large, white, bold, sans-serif capital letters at the top, and "KUNTOILIJAT RY" in smaller, white, sans-serif capital letters below it. The background of the entire page is a photograph of a dense forest of tall, thin trees, likely pines or spruces, with sunlight filtering through the canopy.

AURAN

KUNTOILIJAT RY

13.2.2022

Hyvä Auran Kuntoilijoiden jäsen!

Kiitos, että olet tukemassa toimintaamme ja mahdollistat sen jatkuvuuden. Jäsenmaksujen ja vapaaehtoisten latumaksujen avulla pidämme reittiä kunnossa niin kesällä kuin talvella.

Tavoitteemme on tarjota Sinulle liikkumisen mahdollisuuksia, iloa ja elämyksiä luonnossa monipuolisen kuntoilun merkeissä.

Reitin mahdollistamiseksi on solmittu yksityisten maanomistajien kanssa sopimukset maankäytöstä. Reitti on rakennettu talkoovoimin Pikku-Lahdon alueelle. Maijantien päästä löytyy parkkipaikka opaskarttoineen. Reitin pituus on 3,8 km edestakaisin kuljettuna. Reitin varrella on laavu tulisijoineen, ja puuvaja sekä puucee. Talvisin lumitilanteen salliessa ylläpidetään vapaan ja perinteisen hiihtotyylin latua. Huomioithan, että lumiseen aikaan latupohja on rauhoitettu hiihtäjille. Parkkipaikan välittömässä läheisyydessä on talviaikaan pulkkamäki nuotiopaikkoineen sekä pakkasilla jäädytetty luistelukenttä.

Käyttäjät ovat löytäneet kuntoilureitin hyvin ja reitti ympäristöineen on ollut ahkerassa ympärivuotisessa käytössä. Hämärällä voit kytkeä valaistuksen päälle painonapista reitin alkupäästä. Reitin varrelta löytyy metsäinen 9-väyläinen frisbeegolfrata, joka on rakennettu yhteistyössä Auran kunnan kanssa. Harrastajat ovat tämän hyvin löytäneet ja heittäjiä on välillä riittänyt ruuhkaksi asti.

Tavoitteenamme on kehittää reittiä ja sen ympäristöä myös tulevaisuudessa ja parhaillaan tekeillä ovatkin kuntoportaat ja huoltorakennus parkkipaikan läheisyyteen. Tässä toteutuksessa meidän yhteistyökumppanina on Auran kunta.

Toiminnassamme eri tavoilla mukana olevat vapaaehtoiset ovat meille tärkeitä, ja mikäli sinulla on hieman ylimääräistä aikaa, olet lämpimästi tervetullut mukaan toimintaamme. Kehittämme ja huollamme ulkoliikunta-alueita talkoilla jatkossakin, joten myös sinun panostuksesi auttaa meitä kaikkia. Yhteystietosi voit laittaa sähköpostilla info@aurankuntoilijat.com, tänne voit myös päivittää jäsentietojasi. Talkooasioissa voit olla yhteydessä myös Pertti Leppäkoskeen p. 0500 742 131 tai Markku Laaksoseen p. 040 756 5971.

Toiminnastamme ja tulevista tapahtumista saat lisätietoa www.aurankuntoilijat.com sekä www.facebook.com/AURAN Kuntoilijat RY.

Liikunnallista vuotta 2022!

Auran Kuntoilijat ry